seculo, pacis ul seniper .ariiica,pacis.W cariialisqiie
causa palernum splum 2'iadiit, fidelibusneppiissuj
Rodulfi ,si5 regis.iiiter se liligantibus, quibus potuii,

pacis fcBdera-.conlulit,quibus noii poluif, niore silii

spliio Deo lotiim comnrisit. Dg c_elero.quamstudio<.e,;
quanTdeyotissime Ipca sanclorum curayit visitafe,
non est_216facultatis eyolvere. In ipso quoque tem-

ppre monasterium Paterniacum adiit, quod 217

ipsa.ad bonorem Dei genitricjs, pro remedio animre,
sure malris ibLrequieseentis, tam ex suis quam,
ex S1Smaternis rebus.nobiliter 219condidilet quod
Uinc lemporis in temporali necessit.ate fratribus ibi
Deo famulantibus defuit, ut sempercral solila, manu

largissima snmminislravit 220>. .

14.. Acciclit. 22i tnnc aliquid novuni, qupd lraic

operi judicavitnus inserendum. Fatigala, ex iihiere-

nort potuit mb^e solilo manu propria elemosinam.
dare pauperi.bus (98), etvpcayit ununi de fralribus

qiii vice sua_nummos..daret paupcribiis. Eju.s "'-

jussu Ycntum.est ad pauperes.Exce.ssiT 223nnmeiiis,.

paupcrum denar.iorum niimerum.' Tirauit minisler :
minus habere quam mdigeniibus jiosset sufiicere.-

Quid nuilfa? ''.'."','.'
Aftiiil 224-Auguslcemerltis virtus jllius qui.,.
Qiiiiique S25ex paiiibus.saciavit nrilia plebis.;
Multiolicati.s S2,6 denariis re.cesse.ruiitpauperes ;cum_]

[munere lajti.
15. Em'essa,inde,,lociim Agaunensium peliii, ubi

A rupes 2S7 felicissima martyrum milia S2Sretiiielcor-

p.ora. Qnaiita cum devolione, quanta
J29Cum reve-

rentia magni' mariyris Mauricii sociofumqueiejus

.expostulavit suffragia ? Quot gemiius
-30 ejus.ilu

fuefunt? Quot "f suspiria? Quot luclus? Quot
-S!

lacrimarum flumina? Kunquam fuerunt, ut reor,

ulla jieccarair.a, quse tunc non merereritur retefna -

remedia. Si enim respiceres august-e_faciem, exce-

-dere diceres s33 humanam e_rigiem;_-quam !S4, si

.aliud aliquid labiis pronierel, nicliil ali.ud crederes,

uuam ut235'-proplieticumillud evolverel 23C:Effmdo
in conspeciu cjus orationcm meam °zl~;Iribiilalionem

tneam anieipsum pronuniio (P.sal. CXLI,5). Qurefuit

. inaximaejus tribulatio procuriclis a legeDeideclinan-_

libiis caritativa compassio,: ut posset dicere 238cum

B Propheta : Defectio lenuilme pro peccaloribus(Psal.

cxvni, 85), el cum Paulo: Quis infirmalur,. et ego..

non "^Anfirmor-t
s40

.(II Cor, xi, 29.) Ita dejilo-
rabat ?'_.. aliorum peccala, qualiter non possunt.
multi propria deplorare discrimina. Laitabaiur in

grayitate, et profectibus praelerilbrum ; iristahadir

cotidie 2is in .defeclibus pra_senlium maximeque